
ZARZĄDZENIE . 
Burmistrza Opoczna Nr .81.{J&Jb 

z dnia t.LDx ... r!hO.~.G.v ..... . 

w sprawie: przyznania spółkom wodnym pomocy finansowej w formie 
dotacji przedmiotowej z budżety Gminy Opoczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Nr XII/98/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
16 listopada 2011 roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz 
kontroli wykonywania zadania objętego dotacją opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z 2012 roku poz. 25 z dnia 13 stycznia 
2012 roku, Uchwałą Nr VII/57/2015 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
27 marca 2015 roku zmieniającą uchwałę Nr XII/98/11 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 16 listopada 2011 roku w sprawie trybu postępowania 
o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji spółkom wodnym, sposobu jej 
rozliczania oraz kontroli wykonywania zadania objętego dotacją opublikowana 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z 2015 roku poz. 1668 
z dnia 21 kwietnia 2015 roku, oraz Uchwałą Nr XVII/161/16 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Opoczno na rok 2016 

zarządzam: 

§ 1. Przyznać w postaci dotacji przedmiotowej z budżetu Gminy Opoczno 
pomoc finansową w kwocie 8.000,00 zł /słownie: osiem tysięcy złotych/ dla 
Spółki Wodnej w Ostrowie. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rafał 


